
UCHWAŁA NR XLVI/458/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół  Publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.1)) w związku z art. 88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/428/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
Zespołu Szkół Publicznych, po §  1 dodaje się §  1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Jana Pawła II w Starogardzie Gdańskim 
obejmuje:

1) w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański:

a) ulice w całości: Bociania, Dąbka Stanisława płk., Dobrzańskiego-Hubala Henryka mjr, 
Dominika Konstantyna ks. bp, Fieldorfa Augusta „Nila” gen., Gołębia, Grzybka Józefa dh, 
Jaskółcza, Jastrzębia, Kalinowskiego Franciszka ks., Kleeberga Franciszka gen., Kormorania, 
Krucza, Kryzana Stanisława, Kutrzeby Tadeusza gen., Niemojewskiego Macieja, Obrońców 
Poczty Gdańskiej, Pawia, Pola Wincentego, Rogali Wicka, Roweckiego Stefana „Grota” gen., 
Sowia, Starzyńskiego Stefana, Stolarska, Sucharskiego Henryka mjr, Świętojańska, Unruga 
Józefa kadm., Zamenhoffa Ludwika, Żabia, Żurawia;

b) ulicę w części: Skarszewska od skrzyżowania z ul. Derdowskiego Hieronima do końca;

2) w granicach administracyjnych Gminy Starogard Gdański - wieś Żabno – na podstawie porozumienia 
zawartego pomiędzy Gminą Miejską Starogard Gdański, a Gminą Starogard Gdański w dniu 15 lutego 
2017 r. w sprawie objęcia obwodem szkolnym uczniów zamieszkałych na terenie wsi: Nowa Wieś 
Rzeczna i Żabno (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 1281)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Starogard Gdański.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017 r. zespół szkół publicznych,

w skład którego wchodziła dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum

przekształciło się w ośmioletnią szkołą podstawową. W dniu 30 sierpnia 2017 r. Rada Miasta Starogard

Gdański podjęła uchwałę nr XLIV/428/2017 w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół

Publicznych, która stanowi akt założycielski ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Jana

Pawła II w Starogardzie Gdańskim z siedzibą ul. Bp. Dominika 32. Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, akt założycielski szkoły publicznej, w której jest realizowany

obowiązek szkolny, oprócz danych określających jej typ, nazwę i siedzibę określa także zasięg terytorialny

(obwód). Niniejsza uchwała stanowi uzupełnienie do podjętej w dniu uchwały nr XLIV/428/2017 z dnia

30 sierpnia 2017 r. w taki sposób, aby odpowiadała zapisom przykładowego projektu uchwały

deklaratoryjnej przekształcenia szkoły, udostępnionego w dniu 5 września 2017 r. przez Ministerstwo

Edukacji Narodowej na stronie: http://reformaedukacji.men.gov.pl/aktualnosci/podejmowanie-tzw-uchwal-

deklaratoryjnych-w-2017-roku.html. Zarówno siedziba, jak i obwód szkoły są tożsame z siedzibą

i obwodem ustalonym w uchwale nr XXXIX/381/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 29 marca

2017 r. w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju

szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia

31 sierpnia 2019 r.




